
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/3 

 

Oběžník STK ČSRU č. 41/2016 ze dne 24/11/2016 
 
1. Extraliga ragby 2016/2017 (ELR) 
 
Schválená utkání:  
Č. D H Datum Hodina HR PR I. PR II. VYSL Pd Ph 
25. TAT SLA 19.11.16 11:00 Ripcsik Livers Zachariev 62:09 (24:06) 10 0 
26. SPA RIC 19.11.16 14:00 Heřman Haitman Zachariev 24:07 (19:00) 4 1 
27. VYS PRG 19.11.16 14:00 Bednařík Žilka Jíša 08:07 (05:07) 1 1 
 
Tabulka: 

Z V R P + - 4p -7 B +/- 
1. RC Tatra Smíchov 2 2 0 0 100 19 2 0 10 81 
2. RC Sparta Praha 2 2 0 0 50 31 2 0 10 19 
3. Mountfield Říčany 2 1 0 1 45 35 1 0 5 10 
4. JIMI RC Vyškov 2 1 0 1 18 45 0 0 4 -27 
5. RC Praga Praha 2 0 0 2 31 34 1 2 3 -3 
6. RC Slavia Praha 2 0 0 2 20 100 0 0 0 -80 

 
Nedoručené zápisy o utkání (originál podepsaný rozhodčím): 
Č. D H Datum Hodina HR PR I. PR II. VYSL 
4. SLA RIC 10.09.16 14:00 Breburda Haitman Zachariev 41:17 
25. TAT SLA 19.11.16 11:00 Ripcsik Livers Zachariev 62:09 
 
2. II. liga ragby 2016/2017 (2LR) 
 
Schválená utkání:  
Č. D H Datum Hodina HR VYSL Pd Ph 
12. RICb SPAb 13.11.16 14:00 Čekal 19:19 (07:07) 3 3 
13. RICb NMM 20.11.16 14:00 Livers 68:00 (39:00) 12 0 
 
Tabulka: 

Z V R P + - 4p -7 B +/- 
1. Mountfield Říčany U23 5 3 1 1 252 63 3 0 17 189 
2. RC Sparta Praha B 4 3 1 0 186 53 3 0 17 133 
3. RC Karlovy Vary 3 1 0 2 46 105 1 0 5 -59 
4. Nové Město na Moravě 4 0 0 4 10 273 0 0 0 -263 

 
3. Celostátní liga juniorů U18 2016/2017 (CLJ) 
 
Schválená utkání:  
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
1. TAT VYS 24.09.16 13:00 30:00 kont 
18. SPA RIC 17.11.16 11:00 Heřman 03:52 (03:35) 
25. SPA SLA 20.11.16 13:00 Zachariev 19:20 (05:05) 
26. HAV TAT 17.11.16 13:00 Bednařík 22:19 (07:12) 
28. BRN VYS 19.11.16 11:45 Juřica 59:12 (33:07) 
 
Utkání CLJ U18 číslo 1. RC Tatra Smíchov - JIMI RC Vyškov 
Hlášeno na 24. září 2016. Mužstvo JIMI RC Vyškov oznámilo na STK ČSRU, že k utkání není schopné 
nastoupit z důvodu vysoké marodky. 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

2/3 

 

STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany JIMI RC Vyškov. STK ČSRU trestá na základě Čl. 
118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC Tatra 
Smíchov získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
Tabulka: 

Z V R P + - B +/- K 
1. RC Dragon Brno 6 6 0 0 294 46 18 248 0 
2. Mountfield Říčany 5 5 0 0 268 18 15 250 0 
3. RC Slavia Praha 6 4 0 2 177 132 14 45 0 
4. RC Tatra Smíchov 6 3 0 3 157 89 12 68 0 
5. RC Havířov 6 3 0 3 129 204 12 -75 0 
6. RC Sparta Praha 7 2 0 5 107 217 11 -110 0 
7.  JIMI RC Vyškov 7 2 1 4 140 255 11 -115 1 
8. RC Brno Bystrc 6 1 1 4 72 285 9 -213 0 
9.  RK Petrovice 5 0 0 5 88 186 5 -98 0 
 
Nedoručené zápisy o utkání (originál podepsaný rozhodčím): 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
25. SPA SLA 20.11.16 13:00 Zachariev 19:20 (05:05) 
 
4. Celostátní liga kadetů U16 2016/2017 (CLK) 
 
Schválená utkání:  
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
2. TAT VYS 24.09.16 11:00 30:00 kont 
4. OLO PET 24.09.16 14:15 Žilka 52:00 (27:00) 
7. PET SPA 29.10.16 10:00 Zachariev 12:80 (07:33) 
21. SLA PLZ 22.10.16 11:00 Mendes 100:6 (59:00) 
32. SPA SLA 12.11.16 11:00 Mendes 95:07 (52:00) 
33. OST TAT 12.11.16 11:45 Sittek 05:71 (00:30) 
34. PET RIC 12.11.16 11:30 Ripcsik 07:46 (00:14) 
35. BRN VYS 19.11.16 10:30 Jíša 38:17 (17:17) 

 
Utkání CLK U16 číslo 2. RC Tatra Smíchov - JIMI RC Vyškov 
Hlášeno na 24. září 2016. Mužstvo JIMI RC Vyškov oznámilo na STK ČSRU, že k utkání není schopné 
nastoupit z důvodu vysoké marodky. 
STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany JIMI RC Vyškov. STK ČSRU trestá na základě Čl. 
118 A) 2. SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou 0:30 a odečtením 1 bodu. Mužstvo RC Tatra 
Smíchov získává kontumační vítězství 30:0 a 3 body. 
Další řešení výše uvedeného přestupku předává STK ČSRU na DK ČSRU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

3/3 

 

Tabulka: 
Z V R P + - B +/- K 

1. Mountfield Říčany 7 7 0 0 435 60 21 375 0 
2. RC Sparta Praha 7 6 0 1 462 49 19 413 0 
3. RC Dragon Brno 7 5 0 2 315 121 17 194 0 
4. RC Olomouc 6 5 0 1 275 41 16 234 0 
5. RC Tatra Smíchov 7 4 0 3 276 139 15 137 0 
6. SR Mariánské Hory 7 3 0 4 137 270 13 -133 0 
7.  RK Petrovice 7 2 0 5 140 287 11 -147 0 
8. RC Slavia Praha 7 2 0 5 144 346 11 -202 0 
9. JIMI RC Vyškov 7 0 0 7 52 360 6 -308 1 
10. RC Plzeň 6 0 0 6 35 598 6 -563 0 
 
Nedoručené zápisy o utkání (originál podepsaný rozhodčím): 
Č. D H Datum Hodina HR VYSL 
4. OLO PET 24.09.16 14:15 Žilka 52:00 (27:00) 
33. OST TAT 12.11.16 11:45 Sittek 05:71 (00:30) 
 
 
Říčany 24/11/2016, 10.45 hodin 
 
David Frydrych 
předseda STK ČSRU 


